[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» января  2014 года                                                                                      № 26
                г.Лянтор

О проведении городского праздника
«День студента»
В целях поддержки талантливой молодёжи, стимулирования молодёжной инициативы и в связи с празднованием Дня российского студенчества:

1. Утвердить:

1.1. Программу проведения городского праздника «День студента» (приложение 1).
1.2. План мероприятий по подготовке и проведению городского праздника «День студента» (приложение 2).

2. Муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.) организовать проведение          25 января 2014 года городского праздника «День студента».

3. Управлению экономики Администрации городского поселения Лянтор (Жестовский С.П.), муниципальному казённому учреждению «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи» (Брычук А.А.), обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению городского праздника «День студента».

4. Муниципальному учреждению культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель» (Кузьмина Ж.С.), муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Абубакиров Р.Г.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению городского праздника «День студента».

5. Рекомендовать отделу полиции №1  (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), федеральному государственному казённому учреждению  «2 Отряд федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» (Степанов В.Г.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану мероприятий по подготовке и проведению городского праздника «День студента».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города
                                            С.А. Махиня
Приложение 1 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «16» января 2014 года № 26

Программа

проведения городского праздника «День студента»

(25.01.2014)

	Время
	Наименование
	Место

проведения

	16.40 – 17.00
	Регистрация участников мероприятия

	ДК «Нефтяник»

	17.00 – 17.10
	Торжественное открытие городского праздника. Приветствие Главы города Лянтора С.А. Махиня

	17.10 – 17.20
	Поздравление  директора Лянторского нефтяного техникума О.А. Любецкой

	17.20 – 17.40
	Награждение лучших студентов техникума, достигших высоких результатов в области образования, молодёжной политики, спорта и общественной деятельности памятными подарками

	17.40 – 18.00
	Поздравление от выпускников Лянторского нефтяного техникума разных лет

	18.00 – 21.00
	Дискотечно - развлекательная программа
«ЮППИ-шоу»

Приложение 2 к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «16» января 2014 года № 26
План

мероприятий по подготовке и проведению
городского праздника «День студента»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1. Муниципальное казённое учреждение

 «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	1.1.
	Проведение совещание по подготовке и проведению городского праздника
	17.01.2014
	А.А. Брычук

	1.2.
	Формирование списка участников и приглашённых городского праздника
	до 20.01.2014

	1.3.
	Приобретение памятных подарков для награждения студентов Лянторского нефтяного техникума и проведения дискотечно - развлекательной программы
	до 25.01.2014

	1.5.
	Организация проведения городского праздника «День студента»
	25.01.2014

	2. Управление экономики

Администрации городского поселения Лянтор

	2.1.
	Размещение информации в газете «Лянторская газета» и на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор
	с 23.01.2014
	С.П. Жестовский

	3. Муниципальное учреждение культуры

«Городской Дом Молодёжи «Строитель»»

	 3.1.
	Разработка сценария городского праздника
	до 17.01.2014
	Ж.С.Кузьмина

	3.2.
	Ведение мероприятия
	25.01.2014

	3.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	25.01.2014

	 3.4.
	Организация работы статистов для  вручения памятных подарков
	25.01.2014

	3.5.
	Оформление сцены
	25.01.2014

	3.6.
	Организация работы гардероба
	25.01.2014

	3.7.
	Организация дежурства в зале
	25.01.2014

	4. Муниципальное учреждение

«Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»

	4.1.
	Транспортное обеспечение мероприятия

	25.01.2014
	Р.Г. Абубакиров

	5. Отдел полиции №1  (дислокация г.Лянтор)

ОМВД России по Сургутскому району

	5.1.
	Организация охраны общественного порядка во время проведения мероприятия
	25.01.2014
17.00 – 21.00
	А.Н.Хоружий

	6. Федеральное государственное казённоме учреждение  «2 Отряд федеральной  противопожарной службы по ХМАО-Югре»

	6.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения мероприятия
	25.01.2014
 17.00 – 21.00
	В.Г.Степанов

_1450684126.unknown